
 

 

 

YT-82144 - STRUG 110MM 1300W 
CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 21 KWIETNIA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 
  



 

 

Lista części zamiennych  

 

NO. iNDEKS  PARTS NAME NAZWA 

1 ZY82144-01  SCREW ST4.2×16  

2 ZY82144-02  RIGHT HANDLE COVER OSŁONA RĘKOJEŚCI 

3 ZY82144-03  SWITCH WŁĄCZNIK FA3-8/2D 

4 ZY82144-04  SCREW ST4.2X14  

5 ZY82144-05  CABLE PRESSURE BOARD  

6 ZY82144-06  CAPACITOR  

7 ZY82144-07  HOUSING OBUDOWA 

8 ZY82144-08  INDUCTANCE  

9 ZY82144-09  CABLE COVER  

10 ZY82144-10 ZUN-000280 CABLE&PLUG KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 

11 ZY82144-11  SHELF  SPRING  

12 ZY82144-12  HOUSING COVER  

13 ZY82144-13  SHELF  

14 ZY82144-14  CYLINDRICAL PIN  

15 ZY82144-15  BOTTOM PLATE  

16 ZY82144-16  SCREW M5X12  

17 ZY82144-17  SCREW ST3.9X30  

18 ZY82144-18  BELT  COVER OSŁONA PASKA 

19 ZY82144-19  BELT PASEK 5PJ-285 

20 ZY82144-20  SMALL BELT WHEEL KOŁO PASOWE MAŁE 

21 ZY82144-21  SCREW M4X12  

22 ZY82144-22  BEARING COVER 608  

23 ZY82144-23  MIDDLE COVER OSŁONA WEWNĘTRZNA 

24 ZY82144-24  BEARING 608RZ ŁOŻYSKO KULKOWE 608RZ 

25 ZY82144-25  ROTOR WIRNIK 

26 ZY82144-26  GUIDE WIND CIRCLE  

27 ZY82144-27  SCREW ST4.2X60  

28 ZY82144-28  STATOR STOJAN 

29 ZY82144-29  CARBON BRUSH HOLDER  

30 ZY82144-30  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

31 ZY82144-31  SCREW ST3.9X12  

32 ZY82144-32  BUTTON  

33 ZY82144-33  CANISTER SPRING  



 

 

34 ZY82144-34  CANISTER  

35 ZY82144-35  CARBON BRUSH COVER OSŁONA SZCZOTEK 

36 ZY82144-36  SAFE COVER  

37 ZY82144-37  PRESSURE SPRING  

38 ZY82144-38  BEARING 627RZ ŁOŻYSKO KULKOWE 627RZ 

39 ZY82144-39  SSCREW M6X25  

40 ZY82144-40  KNIFE PRESS  

41 ZY82144-41  SSCREW M4X6  

42 ZY82144-42  BLADE HOLDER  

43 ZY82144-43  KNIFE OSTRZE 

44 ZY82144-44  KNIFE-AXIS  

45 ZY82144-45  BEARING 6000RZ ŁOŻYSKO KULKOWE 6000RZ 

46 ZY82144-46  BEARING  COVER 6000  

47 ZY82144-47  FLAT GASKET  

48 ZY82144-48  BIG BELT WHEEL KOŁO PASOWE DUŻE 

49 ZY82144-49  NUT M8  

50 ZY82144-50  FRONT BOTTOM PLATE  

51 ZY82144-51  BIG  SPRING  

52 ZY82144-52  BEFORE CLAW HANDLE  

53 ZY82144-53  BEFORE CLAW HANDLE COVER  

54 ZY82144-54  SMALL SPRING  

55 ZY82144-55  STEEL BALL 2.5  

56 ZY82144-56  COPPER COVER  

57 ZY82144-57  CAVER DEGREE PAN  

58 ZY82144-58  ADJUST-HAND HANDLE  

59 ZY82144-59  ADJUST NUT  

60 ZY82144-60  HAND HANDLE COVER  

61 ZY82144-61  ADJUST SCREW M6X30  

62 ZY82144-62  ALU-SLEEVE  

63 ZY82144-63  DEPTH RULER  

64 ZY82144-64  BACKING  

65 ZY82144-65  ADJUST KNOB  

66 ZY82144-66  OUTER HEXAGON SCREW  

67 ZY82144-67  WHET KNIFE RACK  

68 ZY82144-68  CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREW  

69 ZY82144-69  THE TOOL POST  

70 ZY82144-70  THE NUT  



 

 

71 ZY82144-71  M6 OUTER HEXAGON SCREW SOCKET WRENCH  

72 ZY82144-72  NUT M6  

73 ZY82144-73  SCREW M6X12  

74 ZY82144-74  BRACE A  

75 ZY82144-75  ROTATE BRACE  

76 ZY82144-76  SPRING  

77 ZY82144-77  BAFFLE  

78 ZY82144-78  FLAT GASKET  

79 ZY82144-79  SPRING WASHER  

80 ZY82144-80  FIXITY  

81 ZY82144-81  BRACE B  

82 ZY82144-82  BAFFLE  

 


